COMITÊ DAS BACIAS DO BAIXO I VAÍ E PARANÁ 1

Criado e instalado segundo a Lei Estadual (PR) nº 12.726, de 26 de novembro de 1999 e Decreto Estadual nº 9.130,

de 27 de dezembro de 2010, e instituído pelo Decreto Estadual nº 3.048, de 19 de outubro de 2011.

Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

Paranavaí, 29 de julho de 2022.

CONVOCAÇÃO PARA 8ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO COMITÊ DAS BACIAS DO BAIXO IVAÍ

E PARANÁ 1

Prezados membros do CBH Baixo Ivaí e Paraná 1,

Temos a satisfação de convocá-los para participarem da 8ª Reunião Ordinária do Comitê

das Bacias do Baixo Ivaí e Paraná 1, a ser realizada exclusivamente por vídeo conferência, pela

plataforma Zoom, conforme informações:

Data: 16 de agosto de 2022

Horário: 14h30

Link de acesso: https://forms.gle/XuSiHWk1nyRTPEz18

Pauta:

1. Abertura;

2. Aprovação da minuta de ata da reunião anterior (7ª Reunião Ordinária do CBH Baixo

Ivaí e Paraná 1);

3. Posse dos novos membros;

4. Informes sobre capacitação de novos membros;

5. Encaminhamentos para eleição da Mesa Diretora;

6. Assuntos gerais;

7. Encerramento.

Solicitamos que os participantes confirmem sua presença até 12 de agosto (sexta-feira),

por meio do e-mail cbhbaixoivaiparana1@iat.pr.gov.br.

Contamos com sua presença!

Atenciosamente,

Lucineide Aparecida Maranho

Chefe da Divisão de Comitês de Bacias Hidrográficas

https://forms.gle/XuSiHWk1nyRTPEz18
mailto:cbhbaixoivaiparana1@iat.pr.gov.br